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Bando di gara

Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Citta Metropolitana di Palermo
Indirizzo postale: via Maqueda, 100

Cittd: Palermo

Codice NUTS: ITG12 Palermo

Codice postale: 90134

Paese: Italia

Persona di contatto: Ing. Silvana La Gattuta

E-mail: s.lagattuta@cittametropolitana.pa.it

Tel.: +39 3204319663

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.cittametropolitana.pa.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.cittametropolitana.pa.it

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: http://
www.cittametropolitana.pa.it

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: http://wwwacquistinrete.pa.it
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

Entita dell'appalto

Denominazione:

PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE TRAMITE DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DEL PLESSO
SCOLASTICO "REGINA MARGHERITA", SUCCURSALE DI VIA CASA PROFESSA n.3 PALERMO - EX
SCUOLA "CASCINO"

Codice CPV principale

45210000 Lavori generali di costruzione di edifici

Tipo di appalto

Lavori

Breve descrizione:

Lavori di ristrutturazione tramite demolizione e ricostruzione del plesso scolastico "Regina Margherita",
succursale di via casa professa n.3 a Palermo - ex scuola "Cascino"

Valore totale stimato
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http://www.cittametropolitana.pa.it
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http://www.cittametropolitana.pa.it
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11.1.6)

11.2)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Valore, IVA esclusa; 6 118 090.48 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto €& suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
71322000 Servizi di progettazione tecnica per la costruzione di opere di ingegneria civile

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITG12 Palermo
Luogo principale di esecuzione:
Via casa professa n.3 a Palermo

Descrizione dell'appalto:

Lavori di ristrutturazione tramite demolizione e ricostruzione del plesso scolastico "Regina Margherita",
succursale di via casa professa n.3 a Palermo - ex scuola "Cascino" codice edificio ARES 0820534538
Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in giorni: 830
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: si

Numero o riferimento del progetto:

PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA DI CUI AL REGOLAMENTO (UE) N. 2021/241 DEL
PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO DEL 12 FEBBRAIO 2021 - MISSIONE 4, COMPONENTE 1
- ISTRUZIONE E RICERCA - INVESTIMENTO 3.3: SCHOOL BUILDING SECURITY AND STRUCTURAL
REHABILITATION PLAN

Informazioni complementari

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)
1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

111.2)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

Iscrizione, ai sensi dell'art. 24, comma 5, del D. Lgs. 50/2016 ss.mm.ii., negli appositi albi professionali di
appartenenza

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Condizioni relative al contratto d'appalto
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111.2.2)

111.2.3)

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:
Vedi Capitolato Speciale d'Appalto

Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto
Obbligo di indicare i nomi e le qualifiche professionali del personale incaricato dell'esecuzione del contratto
d'appalto

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)
IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura

Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 30/12/2022
Ora locale: 12:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Modalita di apertura delle offerte

Data: 15/02/2023

Ora locale: 10:00

Luogo:

Citta Metropolitana di Palermo - Direzione Gare Contratti Innovazione Tecnologica - Palermo via Del Bosco,12

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

V1.2)

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sara accettata la fatturazione elettronica

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: T.A.R.

Indirizzo postale: Via Butera, 6

Citta: Palermo

Codice postale: 90133

Paese: Italia

Tel.: +39 0917431111

Indirizzo Internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-la-sicilia-palermo

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
T.A.R. Sicilia Palermo via Butera 6, 90133 Palermo - ITALIA. Telefono: 091.7431111 - Fax: 091.6113336

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso


https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-la-sicilia-palermo
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VI.5)

Denominazione ufficiale: Citta Metropolitana di Palermo

Indirizzo postale: via Maqueda, 100

Citta: Palermo

Codice postale: 90134

Paese: Italia

E-mail: ediliziascolastica@cert.cittametropolitana.pa.it

Indirizzo Internet: http://www.cittametropolitana.pa.it/provpa/provincia_di_palermo/00003757_Home_Page.html

Data di spedizione del presente avviso:
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